ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. PE016/2020

ERRATA
ERRATA

Edição 1.781 — Ano 17
04 de novembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: 0ITQ66YU-YCTZPGAZ-WYQEBP53-L4RFQ6JB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1338A4427__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. PE016/2020

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE016/2020, Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços na confecção de Portal para entrada da Cidade; tipo: Menor Preço por lote,
sessão ocorrerá dia 18/11/2020 às 09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Editais no portal www.licitacoes-e.com.br ou pelo e-mail: pmcanudoslicitacao@gmail.com Laion Felipe Gama
Campos- Pregoeiro.

Edição 1.781 — Ano 17
04 de novembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: 0ITQ66YU-YCTZPGAZ-WYQEBP53-L4RFQ6JB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1338A4428__

ERRATA

ERRATA

ERRATA AVISO PE N. 015/2020

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM, pagina 6 no dia
27/10/2020, passam a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: fica adiada a sessão para a data de
17/09/2020 as 09h00min. Leia-se: fica adiada a sessão para a data de 17/11/2020 as 09h00min, Canudos/BA.
Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.781 — Ano 17
04 de novembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: 0ITQ66YU-YCTZPGAZ-WYQEBP53-L4RFQ6JB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-11-04T15:17:04-0300